
Plná moc 

Z m o c n i t e l :    

Jméno a příjmení / 

obchodní firma: 

 

Bydliště / sídlo:  

Datum narození / IČO:  

Zápis v OR:  

Zastoupený:  

 

Z m Z m o c n ě n e c :    

☐ 1
  

Jméno a příjmení:  

Bydliště:  

 

Datum narození:  

 

NEBO 

 

☐ 2
  1. Mgr. et Mgr. Nina Hradečná, advokátka, reg.č. ČAK 14349 

se sídlem Karolinská 654/2, Karlín, 186 00 Praha 8 

vykonávající advokacii v pracovním poměru k Excelia, advokátní kancelář, s.r.o. 

  

2. Mgr. Jan Tecl, advokát, reg.č. ČAK 20715 

se sídlem Karolinská 654/2, Karlín, 186 00 Praha 8 

trvale spolupracující s Excelia, advokátní kancelář, s.r.o. 

  

Zmocnitel tímto zmocňuje Zmocněnce, a to každého samostatně, 

 

k zastupování Zmocnitele jako akcionáře vlastnícího investiční akcie vydané investičním fondem TBGF SICAV a.s.,                 

IČO: 09394257, se sídlem Senovážné náměstí 1375/19, Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaného v obchodním rejstříku 

Městského soudu v Praze pod sp.zn. B 25580 (dále jen „Společnost“) na jakékoli valné hromadě Společnosti, která 

se bude konat do 31.8.2023.  

 

Každý Zmocněnec je oprávněn samostatně činit všechna právní jednání, k nimž je Zmocnitel jako akcionář vlastnící akcie 

vydané Společností na valné hromadě oprávněn či povinen, vykonávat všechna práva akcionáře vlastnícího investiční akcie 

a vzdávat se jich, je oprávněn k podávání návrhů a protinávrhů, jakož i k činění jiných právních jednání a úkonů k ochraně 

či uplatnění práv Zmocnitele jako akcionáře vlastnícího investiční akcie Společnosti na valné hromadě.  

 

Každý Zmocněnec je oprávněn samostatně vykonávat výše uvedená oprávnění ve vztahu ke všem vydaným investičním 

akciím Společnosti, které Zmocnitel vlastní.  

 

Každý Zmocněnec je oprávněn samostatně plnou mocí s úředně ověřeným podpisem zmocnit k úkonům a činnostem dle 

této plné moci jinou fyzickou osobu. 

 

V _______ dne _______ 

 _______________________________ 

jméno a příjmení Zmocnitele 

(úředně ověřený podpis) 

 

 

 
1 Zaškrtněte a vyplňte údaje osoby, kterou chcete zmocnit, aby Vás na valné hromadě zastupovala. 
2 Zaškrtněte, pokud souhlasíte, aby Vás na valné hromadě zastupoval kterýkoli z uvedených advokátů advokátní kanceláře Excelia, 

advokátní kancelář, s.r.o. V takovém případě již nevyplňujte údaje o jiném zmocněnci. 



POKYNY K HLASOVÁNÍ NA VALNÉ HROMADĚ 

 
Níže podepsaný Zmocnitel tímto ve vztahu ke všem vydaným investičním akciím Společnosti, které vlastní, 

uděluje Zmocněnci následující pokyny k hlasování na jakékoli valné hromadě Společnosti, která se bude konat 

do 31.8.2023 a na jejímž pořadu jednání bude rozhodnutí o změně stanov a statutu Společnosti: 

 

• k bodu pořadu jednání valné hromady, který se týká Schválení změn STANOV Společnosti hlasovat takto: 

☐ SOUHLAS s přijetím navrženého nového úplného znění stanov 

☐ NESOUHLAS s přijetím navrženého nového úplného znění stanov 

☐ zdržet se hlasování 

 

• k bodu pořadu jednání valné hromady, který se týká Schválení změn STATUTU Společnosti hlasovat takto: 

☐ SOUHLAS s přijetím navrženého nového úplného znění statutu 

☐ NESOUHLAS s přijetím navrženého nového úplného znění statutu 

☐ zdržet se hlasování 

 

 

V ...................................... dne .............................. 

 

 
 
 

............................................................... 

podpis Zmocnitele 

 

 

    jméno a příjmení Zmocnitele – hůlkovým písmem 


